首都科技网 > 新闻动态

新闻动态

市科协要闻

通知公告

学会动态

基层动态

科技信息

媒体聚焦

视频

通知公告

关于参加第十六届北京市中小

学生自然科学知识团体...

关于报送2010年度统计报表

的通知

北京科技活动中心关于招考事

业单位工作人员的公告

关于征集2011年度提案（议

案）的通知

关于召开第二届京津冀畜牧兽

医科技创新论坛的通知

2010年动手做“我有一双灵

巧手”科技制作竞赛...

关于举办第八届北京科学传播

创新与发展论坛的通知

关于转发《关于对市级枢纽型

社会组织管理的社会组...

第十一届北京青年学术演讲比

赛（决赛）获奖选手公示

第11届功能性纺织品、纳米技

术应用及低碳纺织研...

2010-6-8     阅读次数:次

各位理事、各位会员，各会员单位：

  着力构建组织体制健全，运行机制顺畅，活动类型丰富，会员凝聚力良好，社会形象明晰的现代学术团

体，是首都推动社会建设的重要工作内容，需要首都地区社团研究者、管理者、从业者，主动把握时代发展

的特征和要求，积极探索当代社团建设的新思维、新途径、新规律，并在充分交流、碰撞、沉淀的基础上，

将其应用于首都学术团体发展的具体实践。为此，北京学会学研究会拟于2010年8月上旬召开以“社会建

设与首都学术团体发展”为主题的“2010年学术年会”，旨在为新形势下的首都学会发展探索理论支撑。

现将本次学术年会征文事项通知如下：

  一、年会主题

  社会建设与首都学术团体发展

  二、征文内容

  1.社会建设中的学会定位与发展目标；

  2.社会建设中的学会功能拓展；

  3.特色学会建设与学会影响力提升；

  4.学会经营理念与学会公信力的尺度探讨；

  5.学会组织建设的模式创新；

  6.学会服务会员的理念和方式创新；

  7.有效学会运行机制的探索；

  8.品牌学会活动的打造与维护；

  9.学会改革与发展中的典型案例分析与总结；

  10.其它相关议题。

  三、文稿要求

  1.文稿应为作者创作，不涉及知识产权归属问题。

  2.文稿应包括：标题、作者姓名、作者单位、摘要、关键词、正文、参考文献等各部分。标题采用2号

黑体；作者姓名、作者单位采用3号楷体；摘要、关键词采用3号仿宋；正文中一级标题采用3号黑体，二级

标题采用3号楷体，其余标题和内容均采用3号仿宋；参考文献采用小4号宋体。

  3.参考文献后请注明作者简介。包括作者姓名、单位、研究领域、联系方式、电子邮件等，勿超150

字。

  4 文稿正文请勿超5000字。

  四、论文提交

  本次征文只接受电子版论文，请作者于7月20日前将电子版论文提交qiushi_xing@hotmail.com信

箱。优秀论文将同时选送于8月10-11日在甘肃省嘉峪关市召开的华北、西北十省（市、区）第十五届学会

通知公告

北京学会学研究会2010年学术年会征文通知

用户登录 | English  |  北京科普之窗  |  学生科技网

 搜索

研讨会，作者届时可应邀参会交流。

  联 系 人：市科协学会联办 邢秋实

  联系方式：010-67235026

文章来源：学会部 6.8

 发表评论      打印文章

网站简介  |  版权声明  |  联系我们  |  网站地图

主办单位: 北京市科学技术协会
承办单位: 北京市科协信息中心
地址: 北京市朝阳区小营育慧里4号3005室 邮编: 100101

技术支持:010-84650077 传真:010-84649879 E-mail:bjkp01@bjkp.gov.cn
京ICP备05021570号

版权所有 转载请注明出处